
E-Mail-Kontakte der Lehrkräfte der  
Gemeinschaftsschule Neumünster-Brachenfeld 
 
Katja Ahorn 
katja.ahorn@schule-sh.de 
 
Johanna Arend 
johanna.arend@schule-sh.de 
 
Janine Aust 
janine.aust@schule-sh.de 
 
Jesko Banck 
jesko.banck@schule-sh.de 
 
Michel Bargmann 
michel.bargmann@schule-sh.de 
 
Birgit Bink 
birgit.bink@schule-sh.de 
 
Timo Bink 
timo.bink@schule-sh.de 
 
Ninke Bisgwa 
ninke.bisgwa@schule-sh.de 
 
Angela Bock 
angela.bock@schule-sh.de 
 
Susanne Bohn 
susanne.bohn@schule-sh.de 
 
Moritz Bott 
moritz.bott@schule-sh.de 
 
Susanne Böttcher 
susanne.boettcher2@schule-sh.de 
 
Kathrin Boyens 
kathrin.boyens@schule-sh.de 
 
Krista Boysen 
krista.boysen@schule-sh.de 
 
Kristina Brüning 
kristina.bruening2@schule-sh.de 
 
Angelika Burghard-Ehleben 
angelika.burghard-ehleben@schule-sh.de 
Ulf Buschendorf 
ulf.buschendorf@schule-sh.de 
 
Sibel Carstens 
sibel.carstens@schule-sh.de 
 
Jenny Charon 
jenny.charon@schule-sh.de 
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Lisa Christiansen 
lisa.christiansen@schule-sh.de 
 
Andreas Clausen 
andreas.clausen@schule-sh.de 
 
Katja Conrad 
katja.conrad@schule-sh.de 
 
Salka Dorothea Damerow 
salkadorothea.damerow@schule-sh.de 
 
Marc Daub 
marc.daub@schule-sh.de 
 
Henrik Dubicki 
henrik.dubicki@schule-sh.de 
 
Thorsten Eberling 
thorsten.eberling@schule-sh.de 
 
Niko Eggert 
niko.eggert@schule-sh.de 
 
Margit Eichler 
margit.eichler@schule-sh.de 
 
Ulf Eichler 
ulf.eichler@schule-sh.de 
 
Kai Ulrich Eichmann 
kaiulrich.eichmann@schule-sh.de 
 
Laura Sophia Engel 
laurasophia.engel@schule-sh.de 
 
Thorsten Erdmann 
thorsten.erdmann@schule-sh.de 
 
Volker Eßling 
volker.essling@schule-sh.de 
 
Anita Fehrmann 
anita.fehrmann@schule-sh.de 
 
Simone Gall-Schwandke 
simone.gall-schwandke@schule-sh.de 
 
Ruth Glocke 
ruth.glocke@schule-sh.de 
 
Laurens Görmann 
laurens.goermann@schule-sh.de 
 
Thomas Gotthardt 
thomas.gotthardt@schule-sh.de 
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Luzie Groll 
luzie.groll@schule-sh.de 
 
Godje Haß 
godje.hass@schule-sh.de 
 
David Haupt 
david.haupt@schule-sh.de 
 
Nils Heinemann 
nils.heinemann@schule-sh.de 
 
Nele Katharina Heintz 
nelekatharina.heintz@schule-sh.de 
 
Martin Hennig 
martin.hennig@schule-sh.de 
 
Christina Hesse-Winkeler 
christina.hesse-winkeler@schule-sh.de 
 
Erk Roland Heyen 
erkroland.heyen@schule-sh.de 
 
Florian Hieke 
florian.hieke@schule-sh.de 
 
Katharina Himmel 
katharina.himmel@schule-sh.de 
 
Kerrin Iben 
kerrin.iben@schule-sh.de 
 
Rahn Jan Christoph 
rahn.janchristoph@schule-sh.de 
 
 
Sebastian Kansy 
sebastian.kansy@schule-sh.de 
 
Swenja Kardel 
swenja.kardel@schule-sh.de 
 
Nane Karenke 
nane.karenke@schule-sh.de 
 
Martina Kiefer 
martina.kiefer@schule-sh.de 
 
Harald Klawitter 
harald.klawitter@schule-sh.de 
 
Simon Klingl 
simon.klingl@schule-sh.de 
 
Birgit Kolbe 
birgit.kolbe@schule-sh.de 
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Muharrem Köten 
muharrem.koeten@schule-sh.de 
 
Antje Kramer 
antje.kramer@schule-sh.de 
 
Christiane Krüger 
christiane.krueger@schule-sh.de 
 
Paul Kruse 
paul.kruse@schule-sh.de 
 
Henrike Krützfeldt 
henrike.kruetzfeldt@schule-sh.de 
 
Heidrun Kussinger 
heidrun.kussinger@schule-sh.de 
 
Sebastian Lehmann-Himmel 
sebastian.lehmann-himmel@schule-sh.de 
 
Pia Lerch 
pia.lerch@schule-sh.de 
 
Johann-Friedrich Loss 
johann-friedrich.loss@schule-sh.de 
 
Katrin Lückerath 
katrin.lueckerath@schule-sh.de 
 
Josefin Luppe 
josefin.luppe@schule-sh.de 
 
Judith Maas 
judith.maas@schule-sh.de 
 
Neumann Mareike 
neumann.mareike@schule-sh.de 
 
Susanna Mausolf 
susanna.mausolf@schule-sh.de 
 
Tobias Meyer 
tobias.meyer2@schule-sh.de 
 
Isabella Mora Guerrero 
isabella.moraguerrero@schule-sh.de 
 
Martina Mulack 
martina.mulack@schule-sh.de 
 
Sarah Müller 
sarah.mueller@schule-sh.de 
 
Simone Müller 
simone.mueller@schule-sh.de 
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Karin Neuwerth 
karin.neuwerth@schule-sh.de 
 
Janosch Ohlhaver 
janosch.ohlhaver@schule-sh.de 
 
Felix Opoku 
felix.opoku@schule-sh.de 
 
Kristoffer Peschel 
kristoffer.peschel@schule-sh.de 
 
Almut Petersen 
almut.petersen@schule-sh.de 
 
Anja Alice Plodzien 
anjaalice.plodzien@schule-sh.de 
 
Lars Pohl 
lars.pohl@schule-sh.de 
 
Jan Pollmann 
jan.pollmann@schule-sh.de 
 
 
Miriam Pooker 
miriam.pooker@schule-sh.de 
 
Jörg Pümpel-Schloesser 
joerg.puempel-schloesser@schule-sh.de 
 
Steffen Raab Brust 
steffen.raabbrust@schule-sh.de 
 
Ana Ramm 
ana.ramm@schule-sh.de 
 
Andreas Reischuck 
andreas.reischuck@schule-sh.de 
 
Faust Robert 
faust.robert@schule-sh.de 
 
Nils Rohde 
nils.rohde@schule-sh.de 
 
Heiko Rohwer 
heiko.rohwer@schule-sh.de 
 
Petra Rosing-Hübner 
petra.rosing-huebner@schule-sh.de 
 
Hendrik Roßmann 
hendrik.rossmann@schule-sh.de 
 
Sophie Ruppenthal 
sophie.ruppenthal@schule-sh.de 
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Christiane Sander 
christiane.sander@schule-sh.de 
 
Marie Scharenberg 
marie.scharenberg@schule-sh.de 
 
Niklas Scherzberg 
niklas.scherzberg@schule-sh.de 
 
Sabine Schlieker 
sabine.schlieker@schule-sh.de 
 
Anneke Schmaljohann 
anneke.schmaljohann@schule-sh.de 
 
Florian Schott 
florian.schott@schule-sh.de 
 
Christian Schröder 
christian.schroeder@schule-sh.de 
 
Thore Schwilp 
thore.schwilp@schule-sh.de 
 
Laura Seidel 
laura.seidel@schule-sh.de 
 
Katrin Siepelt 
katrin.siepelt@schule-sh.de 
 
Anna Skrzypczak 
anna.skrzypczak@schule-sh.de 
 
Deike Sprie 
deike.sprie@schule-sh.de 
 
Anselm Steigner 
anselm.steigner@schule-sh.de 
 
Birte Südel-Mauch 
birte.suedel-mauch@schule-sh.de 
 
Renate Teichert 
renate.teichert@schule-sh.de 
 
Ingrid Tetzner 
ingrid.tetzner@schule-sh.de 
 
Jürgen Tetzner 
juergen.tetzner@schule-sh.de 
 
Franziska Thoms 
franziska.thoms@schule-sh.de 
 
Iris Torwegge 
iris.torwegge@schule-sh.de 
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Janina Ulbrich 
janina.ulbrich@schule-sh.de 
 
Bogdanski Vivien 
bogdanski.vivien@schule-sh.de 
 
Maike Vos 
maike.vos@schule-sh.de 
 
Janin Voß 
janin.voss@schule-sh.de 
 
Kristine Wegener 
kristine.wegener@schule-sh.de 
 
Hannes Frederic Weihe 
hannesfrederic.weihe@schule-sh.de 
 
Ivetta Wilken 
ivetta.wilken@schule-sh.de 
 
Marcus Witt 
marcus.witt@schule-sh.de 
 
Matthias Witte 
matthias.witte@schule-sh.de 
 
Christopher Wulf 
christopher.wulf@schule-sh.de 
 
Julia Ziegenhagen 
julia.ziegenhagen@schule-sh.de 
 
Ute Ziegenhagen 
ute.ziegenhagen@schule-sh.de 

mailto:janina.ulbrich@schule-sh.de
mailto:bogdanski.vivien@schule-sh.de
mailto:maike.vos@schule-sh.de
mailto:janin.voss@schule-sh.de
mailto:kristine.wegener@schule-sh.de
mailto:hannesfrederic.weihe@schule-sh.de
mailto:ivetta.wilken@schule-sh.de
mailto:marcus.witt@schule-sh.de
mailto:matthias.witte@schule-sh.de
mailto:christopher.wulf@schule-sh.de
mailto:julia.ziegenhagen@schule-sh.de
mailto:ute.ziegenhagen@schule-sh.de

